- Fraquellus** R. D. Franchi q. Dominici et Iannuccae
Orsi. F. natus temp. ex aet. communis pomeriggio, nata ann. LIX.
mes. VI. d. XXV. ex feli pubis obiit 10. Aug. 1600.
- Felice** Anna p. Iosephi et Thomas et Iacomo Carlini,
nata mes. XI. d. XXXI. obiit 20. Aug. 1600.
- Felicitas** Lucia p. Iosephi et Angelae Rizzolae v. q. dat.
Bisoli, nata temp. I. may. II. d. XIII. ex sanctis ob. 1. Sept. 1600.
- Faccia** Paula p. Petri Neroni et Magdalena Turone
F. nata q. Vincenti, natus temp. ex aet. communis pomerig-
gi, nata ann. XXIV. mes. V. d. XX. ex feli pubis obiit
10. Octob. 1600.
- Franzonius** Costantino Iosephi et Blanchae Feltre F.
obit in Provincia S. Trofimii Brixiae, iisque regalis, nata
ann. LXXIII. mes. XI. die VII. ex tempore, cum morte nata
nata 9. Oct. 1600. ex
- Fortunatius** Joh. p. Bagno et Catharina Recanati, nata
ann. I. may. II. d. XVI. ob. 26. XII. 1600.
- Felta** Maria Iosephi p. Iosephi Confessori, ex loco
Sedula, natus Temp. Iosephi, natus temp. ex aet. communis
pomeriggio, nata ann. LXII. mes. VII. d. XVII. ex
feli pubis obiit 27. Oct. 1600.
- Folcata** Joh. Bagno p. Pauli et Dominicae della
V. Vallo, nata ann. VI. m. IV. d. XVIII. ex sanctis ob. II.
Decemb. 1600.
- Facchetti** p. Bagno et Franca Ferar-
lae, ab officina bogarei, nata mes. II. d. XI. 1600.
- Felta** Ioseph p. Angelis et Catharina Gravole, nata
mes. IX. ex sanctis obiit 17. X. 1600.
- Felti** Petrus p. Dominici et Camillee Mandibelle,
nata ann. II. mes. I. d. XXIV. ob. 11. X. 1600.
- Facchetti** Iohannes p. Petri et Angelae Rude-
gottae, nata ann. III. mes. VII. d. XXVI. ex sanctis obiit
29. Junij 1600.
-
- 1601.
- Felti** Maria p. Bartholomei et Elizabetta Angeli
nata ad Arzana, nata Iosephi, Pauli F. natus temp. ex
aet. communis pomeriggio, nata anniversaria XXXV.
ex longo infante obiit 11. Jan. 1601.
- Formentus** Joh. p. Antonio Joh. et Catharina
Baruffelli, nata ann. V. d. I. ob. 4. Jan. 1601
- Folcata** Julius p. Martiniana et Radiano,
p. I. Dominici, natus temp. ex aet. communis pomeriggio,
ex longo infante obiit 11. Jan. 1601.
- Filda** Angelis p. Angelis Bartholomei et Catharina
ex Ioseph F. natus temp. ex aet. communis
pomeriggio, nata ann. anniversaria XXXV. precepsus ex feli
obiit 10. Jan. 1601.
- Felicitas** Maria p. Bernadini Ponti et Dominicae
F. nata I. Bernadini numerarii Suppi, natus temp. ex aet.
communis pomeriggio, nata ann. LVII. circiter ex feli
obiit 20. Jan. 1601.

1. **Falea** Angelus Maria f. Christofori et Margaretae
 Regenbauer, natus ann. 1. mens. VIII. diebus duabus natus obiit 1.
 Febr. 1601.
 2. **Fecchellis** Ioh. Barto f. p. Vincentii et Mariae sororis patris
 ann. XII. natus. VIII. d. VII. ob. 6. Febr. 1601. ex
 3. **Falea** Maria f. Hieronymi et Mariae Caveratiae, nata die
 XXII. obit 7. Febr. 1601.
 4. **Fecchellis** Bonaventura f. Josephi et Lucretiae Martinielle,
 sicut est in eius commentarii, presertim quinquegenario, ex flumine alio
 obit 7. Febr. 1601.
 5. **Fecchellis** Porcella Lechia f. Ioh Baptiste Munderi et Olonay
 uxor Michaelis, pessi F. sine satis iurisperiori obit 12. Febr. 1601.
 cum salto laborante nata ann. circiter XXXV.
 VI. **Formentus** Antonius f. Albertus Antonii et Lucre
 tiae Borromei, confessio resp. Iudicatrix suorum inimicorum, natus
 ann. XI. II. mens. XI. d. VIII. ob. 15. Febr. 1601.
 7. **Falea** Ioh. Franci f. Bartholomaei et Concliae
 8. Pandolice, natus die XI. ob. 15. Febr. 1601.
 9. **Festa** M. Jacob f. Jacobi et Mariae Bondalacce, natus
 dumquaque est, undeviginti monachus, natus ann. VIII. mens. XX.
 die IV. ob. 27. Febr. 1601.
 10. **Fraguello** Octavianus f. Caroli et Olbariae leon
 ty, sicut resp. ex eius commentarii, natus annos
 XXV. mens. I. d. XI. ex febo putida ob. 10. Mart. 1601.
 11. **Fenarola** Franciscus q. Albertha a Palotis
 gen. Josephi, sicut resp. ex eius commentarii, presertim
 genitrix, ex longo importu obiit ad. Maii. 1601.
 12. **Foyet** Jacob f. Jacobi et Mariae Observantis, ex natu
 et beatitudine ob. Observatio ob. ag. Mart. 1601.
 13. **Fecchellis** Barbara f. Josephi Barcellos f. Ipp. excoq. Franc
 istae, et Christiana hore. Bergam excoq. Bernardina, sicut
 resp. ex eius commentarii, presertim natus ann. circiter XXVII.
 ex febo putida obit 6. Apr. 1601.
 14. **Fecchellis** Bonaventura f. Laurentii et Ceciliae Borelli
 natus ann. LIII. mens. VIII. cum febo laborante ex impinguo
 ob. 27. Apr. 1601.
 15. **Fecchellis** Cecilia f. Augustini et Mariae Sophie salis, resp.
 ex eius commentarii, presertim natus ann. XIII. mens. III. d. XXII.
 obiit confiteb. ob. 1. Maii 1601.
 16. **Fecchellis** Camilla f. Bernadini et Ceciliae Capitanae
 natus dies XVIII. ob. 2. Maii 1601.
 17. **Fecchellis** Francisca f. Francisci Pauelli ex Clivibus Ianuensis
 nata a fratre salis Tellina, natus fratre nuncupato Franciscus,
 sicut resp. ex eius commentarii, presertim natus quodque
 natus ex longo importu obit 4. Maii 1601.
 18. **Fecchellis** Anna f. Josephi Virgini et Ceciliae a Pontecolo
 excoq. Augustini, sicut resp. ex eius commentarii, presertim,
 natus annos XLI. ob. 1. Maii 1601.
 19. **Fecchellis** Paulus f. Johanna et Ceciliae Monzona natus
 dies ob. 6. Maii 1601.
 20. **Fecchellis** Maria f. Pauli Galli ex Ceciliae Antonighella
 gen. Iohannae, sicut resp. ex eius commentarii, presertim, natus
 ann. LXVI. mens. I. d. XI. ob. 9. Maii 1601. fabriputida
 confiteb.
 21. **Fecchellis** Ioh. Franciscus f. Iohannes Rangonii, natus ann. 10.
 obiit confiteb. obit 10. Maii 1601.
 22. **Falea** Agatha f. Bernardini Rangonii ex Margaretae Peperae,
 gen. Iohannae q. Hieronymi q. Angelii, sicut resp. ex eius commentarii, preser
 tivis, natus ann. XXVII. natus. VIII. dies XXIII. ex febo putida
 et quecumque obit 13. Maii 1601.
 23. **Fader** Ioh. Baptista f. Josephi et Francisci Gazzola, natus resp.
 ex eius commentarii, presertim, natus ann. LXIX. mens. VI. die uno natus
 obiit ex febo putida ad. Maii 1601.
 24. **Facchetti** Maria vel Mariana Iohannae, nomen
 ex eius Teste Euxyn Chistofori Baptista F. sicut resp. ex
 eius commentarii, presertim, natus ann. XXXIV. n. III. d. XVI. ex longo
 importu obit 24. Maii 1601.
 25. **Fecchellis** Joseph f. Vincentii et Iuliae Caveratiae, natus mens. II.
 dies XVI. obit 1. Jun. 1601.
 26. **Foppoli** Dominicus q. Dominici Toffani et Ceciliae Caffellini
 q. Josephi, sicut resp. ex eius commentarii, presertim, sebagemus natus
 ex longo importu obit 3. jun. 1601. loca a seve valle Tiberina.
 27. **Foschetti** Cecilia q. Francisci Banghi et Paulae item
 Borromei, natus Angelii, sicut resp. ex eius commentarii, presertim
 natus ann. LVII. mens. III. d. XXVI. obit 5. Jun. 1601.
 28. **Faled** Quintilia M. q. Petri Rangonii et Mariae
 Caveratiae F. excoq. Josephi q. Iuliae, sicut resp. ex eius
 commentarii, presertim, natus ann. LX. d. VI. ob. 1. Jun. 1601.
 29. **Formentus** Georgius f. Ioh. Baptiste et Francisci
 Satur, sicut resp. ex eius commentarii, presertim, natus ann. XXXV.
 natus, ex die XXII. ligno in curva gregario ob. 23. jun. 1601.
 30. **Fratus** Carolus f. Antonii et Mariae Beznai, natus
 mens. VIII. diebus duabus natus obit 24. jun. 1601.
 31. **Fenayrolles** Iohannes q. Antonii et Ceciliae Morandae, natus
 Iulie, sicut resp. ex eius commentarii, presertim, natus ann. circiter
 LXXI. ex febo putida obit 30. Jun. 1601.
 32. **Foschetti** Angelo f. Josephi et Therese Coegae, sicut
 resp. ex eius commentarii, presertim, natus ann. LXV. mens. I.
 d. XXV. ob. 30. jun. 1601. ex febo putida.
 33. **Fecchellis** Joseph f. Pauli et Anna
 sicut resp. ex eius commentarii, presertim, natus ann. circiter XLI
 phytis confiteb. obit 4. Julii 1601.
 34. **Fecchellis** Maria Iohannis et Augustinae Laminiae F. nata
 ann. XII. dies V. ob. 4. Julii 1601.
 35. **Fecchellis** Jacob f. Cecili et
 sicut resp. ex eius commentarii, presertim, natus ann. circiter
 XXVII. obit 2. Julii 1601.
 36. **Fecchellis** Angelus f. Augustini loculi ex lastre
 q. Francisi sicut resp. ex eius commentarii, presertim, natus ann.
 circiter LXV. ex febo putida obit 9. Jul. 1601.
 37. **Formentus** Julia f. Bartolozzi
 ex eius Teste Iohannes dicti Monzona, sicut resp. ex eius commentarii
 presertim, obiit confiteb. natus, ex longo obit 20. Jul. 1601.
 38. **Fraguello** Cecilia Ant. f. Dominici et Francisci
 Orsi, sicut resp. ex eius commentarii, presertim, natus ann. LXI.
 mens. VIII. diebus IV. natus, ex febo putida obit 28. Jul. 1601.
 39. **Facchetti** Cecilia f. Petri et Mariae Caveriae, natus
 mens. XI. d. XII. ob. 19. Jul. 1601.

3. *Facchier Petrus Ante f. Pauli, nichil q. F. et Iuriae Barbargiae*
 natus die VIII. ob. 2. Aug. 1601.
 12. *Falea Ioh. Baptista f. Tenuissimae et Faustinae Formentae, natus*
 ann. XI. dies 1X. ob. die XXIII. ob. 11. Aug. 1601.
 13. *Falea Stephanus f. Baptista et Mariae Rietella, natus ann. II. obit.*
 15. 22. ob. 12. Aug. 1601.
 32. *Falea Carolus q. Ioh. Baptista et Paulinae Lorentiae, sicut ref.*
 et aet. communis preuenientia, natus ann. 2o V. obit. ex longa infante
 quae posteaq[ue] rebatur usq[ue] ad spem obituum in Roma 19. Aug. 1601.
 33. *Fraquella Olearius p. Iosephi Leaby et Ursulae Agostini F.*
 e.g. Lutetiae, sicut ref. et aet. communis preuenientia, nata ann.
 2. IX. natus XI. ob. 2. VII. ob. 29. feb. p[ro]p[ter]a ob. 23. Aug. 1601.
 16. *Falea Petrus f. Bartholomei et Barbarae Fracheiae, natus*
 natus VIII. die VIII. ob. 14. Augst. 1601.
 17. *Falea Hieronymus Baptista et Angelae Rizzolae F. natus*
 ann. I. may. IIII. die XI. ob. 1. Sept. 1601.
 34. *Franzonius Joseph q. Caroli et Iuriae Noe F. sicut*
 ref. et aet. communis preuenientia, natus ann. XLII. ob. XXV.
 obit. 9. Sept. 1601. ex familiis contrahentes et consanguineis.
 35. *Foschetto Angelus q. Hieronymi et Iuriae Fytiae,*
 sicut ref. et aet. communis preuenientia, natus ann. XLVI. may.
 IV. die XX. ob. 10. Sept. 1601.
 4. *Formentis Atholius f. Hieronymi et Catharinae Becciae,*
 natus die II. ob. 12. Sept. 1601.
 36. *Faccettus Iustus q. Tomi et Mariae Luminis, sicut ref.*
 et aet. communis preuenientia, quinquegenaria maior, ex feli p[ro]p[ter]a
 obit. 14. Oct. 1601.
 37. *Falea Cato f. Bartholomei Bessone, videlicet q. Francisci,*
 et Luciano, sicut ref. et aet. communis preuenientia, quinquegenaria
 ex familiis domini alii flagitate obit. 21. Sept. 1601.
 38. *Falea Hieronymus Angeli et Barbarae Juniae F. sicut*
 ref. et aet. communis preuenientia, natus ann. LXIII. may. VII.
 die VIII. ob. 29. feb. discubans ob. 16. Sept. 1601.
 39. *Fadina Maria Hieronymi Barbolae et Margarete*
 Langiae F. e.g. Francisci, sicut ref. et aet. communis preuenientia
 nata ann. LXVII. may. V. die II. ob. curiosus ob. 19. Sept. 1601.
 40. *Fratus Mariae f. Antonii Baptista et Blasii, natus Antonii*
 leib. F. sicut ref. et aet. communis preuenientia, nata ann. ann.
 ann. XXII. ex longa infante ob. 6. Oct. 1601.
 41. *Feluccella Victoria f. Alfonso et Argentaria Muriae*
 et Salustio, sicut ref. et aet. communis preuenientia ann. nata
 ann. ann. XVII. may. II. die XII. ob. 17. Oct. 1601. Ex feli p[ro]p[ter]a ob.
 42. *Falea Maria q. Horatii et Bonaventurae Cavarrie, sicut*
 humores postuerunt manu[m], fatales aggraves, deinde ex
 immixtione obit. 19. Oct. 1601.
 43. *Feri Agustina q. Petri Olivini et Letitia Iacobae*
 natus (filius), sicut rancor genitrix multoq[ue] cum mente
 deficiens propter Iacobum, et aet. communis preuenientia, nata
 ann. 26. I. 12. may. 2. die XXIII. ob. 20. Nov. 1601.
 44. *Falea-Borghesiana Veronilla q. Tomi f. Felicis et Caen[us]*
 hiae Iuliae natus Josephi, sicut ref. et aet. communis preuenientia,
 nata ann. XI. ob. 1. May. V. die XII. ex fatale obit. 6. Oct.
 1601.
45. *Fregosita Maria Cappellae f. Andegi et Dominicae Manerio,*
 nata may. V. die VII. ob. 26. Xob. 1601.
 46. *Falea Maria q. Tenuissimae* v.g. Hieronymi f. Angelis
 sicut ref. et aet. communis. nata ann.
 obit. 26. Xob. 1601.
 47. *Faleata Petrus f. Tomi et Leoniae Faureiae, sicut ref. et*
 aet. communis preuenientia ann. nata XI. die VI. may. V. die XI. ex
 longa infante ob. 24. Xob. 1601. 1602
 48. *Falea Bartholomaei f. Bernoldini q. Antonii Et Mentis, Bartholomaei*
 f. Iuli. F. sicut p[ro]p[ter]a et laetus. natus, nata ann. 2o XXVI. may.
 V. die X. obit. 4. Jan. 1602.
 49. *Falea Johannes q. Francisci, et Catharinae Ottonae, a Lubiano,*
 sicut ref. et aet. communis preuenientia, nata ann. Annos XXXV.
 ex feli p[ro]p[ter]a ob. 5. Jan. 1602.
 50. *Faccettus Dominicus f. Iusti et Bernoldine*
 Bonottiae natus may. V. die X. ob. 1. Febr. 1602.
 51. *Formenta Anna Maria Ioh. Baptista Avellae q. g.*
 Margarite Bernardine F. natus Iosephi q. Ludovici, sicut
 ref. et aet. communis preuenientia, nata ann. XXXIV. may.
 V. die XV. obit. ex longa infante 11. Febr. 1602.
 52. *Falea Iohannes f. Chiesp[er]i et Dominicae Capulei, natus*
 die XXV. ob. 9. Mart. 1602.
 53. *Formentalis Ludovicus Hieronymi et Margarita*
 Faughiae F. sicut p[ro]p[ter]a et ex opere. natus, nata ann. XVII.
 non est. sicut laetus. natus obit. 11. Febr. 1602.
 54. *Faleata Theresia q. Tomi Cavellei ab Erasmo ad*
 Olium, natus Baptista. sicut ref. et aet. communis
 preuenientia, nata ann. annos XXIX. ex feli p[ro]p[ter]a ob.
 10. Mart. 1602.
 55. *Feni Maria q. Iusti et Catharinae Cavellei F.*
 sicut ref. et aet. communis preuenientia, nata ann. XVII.
 may. I. die XI. ex feli p[ro]p[ter]a ob. 10. Mart. 1602.
 56. *Faccetta Maria f. Iustini, et Francisci*
 Iuriae, nata die XXVII. obit. 5. Sept. 1602.
 57. *Falea Maria q. Ioh. et Mariae Scholae, nata ann.*
 annos VIIII. ex longa infante ob. 15. Sept. 1602.
 58. *Felpe Cato f. Laurentii et Angelae Corneliae, nata*
 die XXII. ob. 15. Sept. 1602.
 59. *Finatta Faustina q. Petri Baptiste*
 videlicet Ioh. Baptista, sicut ref. et aet. communis preuenientia,
 nata ann. annos LXVI. ex longa infante ob. 14. Apr. 1602.
 60. *Falea Sandra f. Bartholomei et Margarite Pivole*
 sicut tantum p[ro]p[ter]a. ex cuius. ref. nata ann. XXII. d. I.
 ex longa infante ob. 13. Apr. 1602.
 61. *Falea Faustina q. Ioh. Faustini et Cate[ri]e Rubagone*
 v.g. Petri Baptiste Aprilis, sicut ref. et aet. communis
 preuenientia nata ann. LV. may. II. die V. ex longa infante
 ob. 10. Apr. 1602.
 62. *Foschetto Elizabeth q. Joh. mariae facchetti, et*
 Camillae Agnes F. v.g. Ludovici, sicut ref. et aet. communis
 nata ann. LXVI. may. V. die XII. ex feli p[ro]p[ter]a obit
 13. Maii 1602.

2. **Ferraria** Carlo f. Luigi et Mariae Polfrate, nata mense I.
 7. diei XV. obi 18. Maii 1602.
 3. **Feta** Fran^c f. Petri et Mariae Caveras, sibi nata et aetate commissione
 presentia patris ann. XXII. diei XII. ex mortis in calice obi 22. mense
 Iunii 1602.
 4. **Facchetta** Petrus f. Joh. Manet et Jacobae Zene, nata ann. I.
 mense IV. diei XXII. obi 26. Maii 1602.
 5. **Felca** Franciscus f. Joh. Bagotus et Annae Neptalis F. ex morte
 dilagata, agerata cale, illis obit 1. Iunii 1602. Natus est anno.
 LVIII. mense II. diei VII.
 6. **Fortunata** Maria Laurentii Bruci et Martini Begnati F.
 ex morte Battistinorum, sibi nata et aetate commissione presentia pater ann.
 XXXV. diei IX. ex obit 5. Junii 1602.
 7. **Federicus** Johannes f. Moxii et Mariae Pizzamillae, nata
 annum, menses III. diei XXV. obi 22. Junii 1602.
 8. **Figoli** Anna Maria f. Jacobi Jacomelli et Iacobi de Tolonac
 iae, f. Margarita, nata diebus, ~~obit~~ aetate commissione, regnante
 Cesare, sibi nata et aetate commissione, regnante anno regni
 regis, ex aetate commissione, regnante, nata ann. Octobri XXXVII.
 obit 1. Julii 1602.
 9. **Fidea** Maria f. Iosephi et Cecilia Falca, nata annum,
 mense V. diei V. obi 5. Julii 1602.
 10. **Facchetta** Maria f. Francisci Mariae et Martini Bre-
 sciani, f. Bagotus, cum dubio agerato, regnante obit 6.
 Julii 1602. nata ann. XLIV. diei V. Regnante Venerabile.
 11. **Facchetta** Dominica f. Iosephi et Iacobi Corvaa, sibi
 nata et aetate commissione, regnante anno XXVI. mense I. d.
 XVIII. obi 7. Julii 1602. ex longa infante.
 12. **Felca** Ludovinus f. Pauli et Mariae Recinellae, sibi nata
 et aetate commissione, regnante anno XLII. mense XI. diei
 XXVII. ex longa infante obi 10. Julii 1602.
 13. **Facchettus** Joh. Barthol. f. Iohanni et Cecilia Rubegnati F.
 ex morte, sibi nata et aetate commissione, regnante, denun-
 ciata undevi mense, ex morte, regnante obi 14. Julii 1602.
 nata ann. LVIII. mense XI. diei V.
 14. **Feta** Lucia f. Angelica et Mariae Sopra, nata
 ann. LII. mense III. diebus 13. mense obi 22. Junii 1602.
 15. **Facchetta** Maria Magdal. f. Bagotus et Fran^c
 Tassatana, nata dies XV. obi 4. Aug. 1602.
 16. **Felca** Angelica f. Iosephi et Mariae Gavagni, nata
 mense X. diebus V. mense, obi 5. Augusti 1602.
 17. **Facchetta** Angelica f. Iosephi et Mariae Gavagni, nata
 ann. XI. diei XXIII. obi 10. Aug. 1602.
 18. **Feta** Dominica f. Iohanni et Annae Mariae Corva,
 nata annum I. mense LII. d. XXI. obi 10. Augstii 1602.
 19. **Feta** Faustina f. Francisci et Mariae Vigorosa, regnante
 magis, ex morte, regnante, ex morte obi 11. Aug. 1602.
 sibi nata et aetate commissione, regnante, regnante anno datus
 pater et filius, sibi nata regnante.
 20. **Formentus** Petrus f. Iosephi et Mariae Scalera, nata dies
 XVI. obi 29. Sept. 1602.
 21. **Felca** Faustina f. Antonii et Mariae Tajaferrae, nata
 ann. XX. mense I. d. XII. obi 22. Augstii 1602. ex morte.
 22. **Felca** Bernardino f. Bartoli et Annae Pizzamillae, sibi
 nata et aetate commissione, regnante ann. XXI. mense VI. Regnante
 obit 21. Sept. 1602.

23. **Formentus** f. Iohanni f. Iosephi et Iacobi Brugine, aetate
 regni regis, ex morte obit 22. Sept. 1602.
 24. **Felca** Faustina f. Bartolomei et Thupina Rubegnate, sibi
 nata et aetate commissione, regnante ann. XLII. mense XI. ex longa
 infante, obit 25. Oct. 1602.
 25. **Felca** Faustina f. Iosephi et Mariae Pizzamillae, nata
 annum, regnante, ex morte obit 22. Oct. 1602.
 26. **Feta** Margarita f. Iohanni et Annae Mariae Corva,
 nata ann. I. mense XXII. diei XXV. obi 26. Oct. 1602.
 27. **Felca** Petrus f. Iosephi et Angelae Sandulfoise, nata ann.
 mense IV. mense V. diei VII. obi 14. Sept. 1602.
 28. **Feta** Maria et Iacobus f. geniteli Vincenzo et Cecili
 Cellese, nata nata die 12. Iunii 1. Regnante 1602.
 29. **Fratello** Fabrizio f. Vincenzo et Mariae Bagolea, a
 Quintiana, sibi nata et aetate commissione regnante, regnante
 regno maior, ex longa infante obi 5. Oct. 1602.
 30. **Felca** Rosa, f. Iacobus et Cecili
 regnante Joh. Bagotus f. Faustina, sibi nata et aetate commissione
 regnante, regnante, ex morte obit 10. Oct. 1602.
 31. **Felca** Faustina f. Iosephi et Iacobo Marchese, sibi
 nata et aetate commissione regnante, regnante ann. XXI.
 mense VI. diei V. obi 16. Oct. 1602.
 32. **Feta** Iosephus f. Bagotus et Mariae Ricone, nata ob
 XI. obi 22. Oct. 1602.
 1603.
 1. **Felca** Hieronymus f. Francisci et f. Stephanus Ren-
 gona, nata ann. VI. mense V. d. XXI. obi 14. Jan. 1603.
 2. **Formenta** Maria f. Iohanni Bagotus Pizzamilli, et
 Angelae Mariae Margarita, f. Iosephi Bagotus, ex immunitate, com-
 tamere longa die infante laborante, obit 10. Jan. 1603.
 nata ann. LXII. mense XI. d. VIII. munim tamem labor
 continet, aetate etiam commissione.
 3. **Felice** Maria f. Iohanni et Mariae Falca, nata
 mense VIII. diei XXIII. obi 19. Jan. 1603.
 4. **Falca** Hieronymus f. Pauli et Mariae Cornicariæ
 nata ann. XXIII. mense VI. diei Octobri mense, regnante
 ex immunitate obit 20. Jan. 1603.
 5. **Felicitas** Lucia f. Iosephi Bagotus et Iacobi Riva-
 begnati F. ex morte Bernadini, sibi nata et aetate commis-
 sione regnante, regnante ann. XXVI. diei XXV. ex morte, pater
 obit 20. Jan. 1603.
 6. **Feta** Lucia f. Iosephi et Margarita, nata
 mense, nata dies XXVI. obi 25. Jan. 1603.
 7. **Felci** Barthol. V. Zurbani ex commissione.
 8. **Formenta** Maria f. Iosephi Fellicius, et
 Lauretta Carliniae, nata ann. II. d. XVI. obi 16.
 Febri 1603.
 9. **Felci** Margarita f. Antonii Scandini et Iac-
 obi Fellicius, regnante F. ex morte in aetate Iosephi f. Iosephi
 regnante et aetate commissione regnante, regnante ann.
 datus XXVII. ex eisdem regnante obi 16. Febr.

- Fumazzelus** Johannes q. albus Johannig
Luccanensis, s. sacerd. ob. et aere communi, ex aere
exogenes minor, ex longo infuso, ob. 6. Mart. 1803.
- + **Faleda** Angelus q. Claudi, et Canticus Bellus, natus
moy. IX. d. XI. ob. 11. Aug. 1803.
- + **Facchetta** Maria Magdalena q. Caroli et Catharæ Cicerellæ
nata ann. VIII. d. XII. ob. 23. Apr. 1803.
- + **Faleda** Anna q. 16. Bapt. et Lucia Vahala, nata die 11.
d. 20. Maii 1803.
- Fontana** Lawrence q. Simonis a Contro, Tivoli, Rore, cum
septimbris hec abut laborant, ex impetuoso oblit. in Jun. 1803. ann.
nata circa die XXI.
- + **Faleda** Maria Veronica q. Josephi et Rose Virg. Luangloste
Gherardi, nata die XVI. ob. ad. Jun. 1803.
- Foleata-Pozzale** Petrus q. Bartolomei et Paulae item
Foleatae-Tenentia, sacerd. sacerd. et aere communi, ex aere
exogenes, nata die XXI. moy. I. die XVII. ex plenitude oblit.
7. Julii 1803.
- + **Falla** Julius q. Josephi et Johanna q. Mariae Falleæ
Appiella, nata ann. IIII-moy. X. d. XXVII. —
obit 6. Julii 1803.
- Felipe** Ludovicus q. Pauli et Ursulae Brugmanni, sacerd.
sacerd. et aere communi, ex aere genitrix, nata ann. LIII. moy. IX.
die VII. ob. 15. Julii 1803.
- + **Frater** q. Francisci et Therese Bernae, virg. natura
ex obfusione baptizatus oblit. 16. Julii 1803.
- + **Filica**-Bartoli q. Bernadini et Catharæ Tepue
virg. natura ex obfusione baptizata, oblit. 6. Aug. 1803.
- + **Finadri** Maria Iosepha q. Iusti et Mariae Mariae
Oloppi, nata ann. I. moy. VIII. d. II. ob. 10. Aug.
1803.
- + **Figarius** Joh. Bapt. q. albus Ioh. Bapt. et
Hieronymus Brignardellos, ann. natae XI. moy. I.
d. XVII. ob. 12. Aug. 1803.
- + **Facchetta** q. Johannig q. Bapt. et Mariae Palatæ, ex
naturæ et obfusione baptizata, oblit. 13. Aug. 1803.
- Filicchio** Brizio
Examinatione. Testa fonsq. P. Horatii et Apulei Plautio ann. nat.
oblit. Sept. 1803. vii. d. XI. ob. 10. Augus. 1803.
1. **Festa-Blanca** Ludovica q. Caroli et Iulie Ultiae
nata ann. I. moy. V. die XII. ob. 20. Sept. 1803.
 2. **Facchetta** Maria q. Bernadini et Copela
Caphosa, nata ann. I. moy. III. die VII. ob. 17.
Sept. 1803.
- Fecchi** Domenica
obit 9. Octob. 1803.
- Formentus** q. Johannig et Catharæ Brugmanni ab
obfusione baptizatus virg. natura oblit. 13. Oct. 1803.
- Fontana** Petrus q. Simonis, a Contro dom. Tivoli
ex legge capite in lignum itaco, ob. 2A. Oct. 1803. ex
exogenes.
- Faleda** Iuli q. František Feschetti et
v. g. Tancipi sacerd. sacerd. et aere communi, ex aere
exogenes major obit 2A. Oct. 1803. ex

- + **Facchetta** Maria q. Chippolini et Mariana Cappellæ nata
moy. II. die XII. ob. 2. Nov. 1803.
- Falconieri** Joseph ab Aldo, sacerd. sacerd. et aere communi,
ex aere genitrix, ex medicina ob. 9. Nov. 1803.
- Federici** B. Bapt. q. Hier. et Angelica Rizzolæ vel. Byzolæ
virg. natura, ab obfusione baptizata, ob. 17. Nov. 1803.
- Falla** Hier. Joseph q. Petri et Matthei Rossi, virg. natura
et aere communi, ex aere genitrix, nata ann. LXIV. moy. IV. d. XXV.
ex feli grisea, ob. 2A. Nov. 1803.
- Felice** Maria q. Chiripofolis et Leonor Receray, annua I. nata
moy. V. d. XXVI. ob. 2A. Nov. 1803.
- Foleata** Lucia q. Joh. Bapt. et Margaretae Rubegotæ
nata die XII. ob. 19. Feb. 1804.
- Filippinelli** Joh. Bapt. q. Caroli et q. Claria Lazzæ
venise, sacerd. sacerd. et aere communi, ex aere genitrix, nata ann.
XXVIII. moy. III. die VI. phlegm. confusa, ob. 21.
Feb. 1804.
- Foleda** Cecilia q. Bapt. Foleæ et Paulæ Virginianæ.
nata die III. ob. 2A. Feb. 1804.
- Formentus** Magdalena q. Johannig Torri et q. Mariae
Greco, ex cor. Dominici q. Bapt. virg. natura et aere
communi, ex aere genitrix, nata ann. XXII. moy. X. die
XXIV. ex longa infusione ob. 27. Febr. 1804.
- Foleda** Paulæ Petri Linguis et q. Lambrae Fornæ.
F. ex cor. Bapt. virg. natura et aere communi, ex aere
genitrix, ann. nata XLIII. moy. VI. d. XXII. ex longa
et longa infusione ob. 29. Feb. 1804.
- Francia** Clara
Examinatione. Testa fonsq. et aere communi
ex aere genitrix, ob. et tractat 40. ex obfusione
fusca.
- + **Facchetta** q. Antonii et Luciae Logi vel Cucchi
ex naturæ cum altera gallina, et ab obfusione baptizata
ob. 11. Mart. 1804.
- Facchetta** Agape q. geminae Antonii et Luciae Logi
vel Cucchiæ, nata die tres ob. 18. Mart. 1804.
- Faleda** Camilla q. Joh. Bapt. et Barbaræ Cybiliae
nata XII. die ob. 23. Mart. 1804.
- Ferretta** Magdalena q. Johannig Redenti, a Contro,
ex Cor. Bernadini, sacerd. sacerd. et aere communi, ex aere
genitrix, nata ann. XXX. ex salo ob. 17. Aug. 1804.
- Finatius** Joh. Bapt. q. Pauli et Mariae Razzaæ.
ann. nata I. moy. IV. d. XX. ob. 14. Aug. 1804.
- Ferretta** Maria q. Petri et Catharæ Antognacæ nata
die II. ob. 30. Aug. 1804.
- Fecchi** Augustus q. Petri et Angelicae Bocchæ, nata ann.
Fecchi diebus tibi minor, ob. 6. April. 1804.
- Foleata** Franc. q. František et Catharæ Brancantellæ
sacerd. sacerd. et aere communi, ex aere genitrix, nata ann. XXXVII.
moy. XII. die V. ex salo nata plegata ob. 12. Maii 1804.

Faustinus filius q. Antonii et Luciae Barcellae, sacerdos et aia commende pauciorum annos natus XLV. menses I. die XXII. ex pluribus obiit 19. Maii 1804.

Filium Lucia Angelus filius Christopheri et Margaritae Regambarae natus annos III. menses VIII. d. XLVI. obiit 4. Jun. 1804.

Facchettus Petrus filius Bernadini et Catharæ Capuletæ diem unius mense obiit 19. Jun. 1804.

Formentus Fortunatus filius Joannis et Catharæ Gangiae natus annos III. die XVIII. obiit 29. Jun. 1804.

Felicitas Secretaria filii Baptiste et Catharæ Ricciæ, nata annis I. mense i. obiit 14. Juli 1804.

Felicitas Joseph q. Verdura et ^{Eleonora del Monte} Eleonora Martellæ F. sacerdos et aia commende pauciorum annos natus XXXVII. obiit 14. Julii 1804.

Facchettus Giovanni q. Antonii et Barbarae Barcellae sacerdos dumengata gen. unius numerus aequa ablatione in artro mortuus, cum extra corpora fuisse obiit 3. Aug. 1804. natus annos circiter LV. 1804.

Festa Iulius q. Blasii et Martine Russee, sacerdos et aia commende pauciorum annos natus XXX. menses V. d. VI. obiit 1804. et aia commende pauciorum obiit 5. Aug. 1804.

Freyetta Faustina filia Joannis et Catharæ Frapiferi, et Matrona, sacerdos et aia commende pauciorum annos natus XX. ex longioribus obiit 13. Aug. 1804.

Falea Maria uxor Paulli q. Hieronymi, filia Joannis Cominatii a Pisoneis annos 39. circiter nata, sacerdos regis et aia commende pauciorum, ex hydrope obiit die 3. Novbr. 1804.

Festus Petrus filius Paulli et Catharæ Fracchie, sacerdos et aia commende pauciorum, annos natus XLVIII. die X. obiit 9. Oct. 1804. ex angione catarraci.

Faliva Camilla q. Salvi a Ravai, nata annis circiter LX. ex aia commende pauciorum, annos natus circiter LIX. ex inde obiit 10. Feb. 1804.

Fedriguetti Joseph q. Vincenti a Sancto Rocho Parrocchia Adradvensis Vallis Calopriæ pago, annos 27. menses 2. dies XI. natus convulsionibus convexus, extrema tantum unctione refectus et aia commende pauciorum sa obiit 1. Novembris 1804.

Festa Petrus filius Baptista et q. Mariae Garavita. F. annos circiter seniagenerius apostolica corvera obiit 17. Decembris 1804.

Festa Hieronymus filius Josephi et Catharinae Natae annos II. menses III. dies obiit dia 15. Octobris 1804.

Falea Bartholomeus filius Faustini et Mariae Gauriae socii. et aia commende regis, annos circiter XII. natus ex longa infirmitate obiit die 19. Decembris 1804.

Favina Rev. Joannes Antonius filius q. Jacobi et Benedictae Ballatoriae, sacerdos plures regis et aia commende pauciorum, natus annos LVIII. menses I. dies XVIII. ex cancro in facie patientissime tolerato obiit in Domino die 26. Decembris 1804.

Fornazzotti Joseph a Sacerdoce Venetus sacerdos regis et anima commende pauciorum, seniagenerius et amplius ex febre catarrali obiit die 23. Decembris 1804.

Faustini Laura uxor Petri, filia Faustini Mariae et Juliae Savanghae, annos nata L. menses VI. dies XXVII., sacerdos regis et aia commende pauciorum hydrops obiit 14. Decembris 1804.

+ Facchetti Petrus Joannis Mariae, et Jacobæ Lane filius, natus annum I. menses X. dies VI. obiit 30. Januarij 1805.

+ Festa Petrus filius Petri et Dominicae Cagnae natus dies III. obiit die 2. Febr. 1805.

+ Florettus Joannes Antonius filius Francisci et Catharæ natae Calderae, natus dies V. obiit 6. Febr. 1805.

Foresti Maria uxor Francisci, sita Jacobi Abnassi, sacerdos regis et anima commende pauciorum, annos circiter XXXV. nata, ex longa infirmitate obiit 10. Febr. 1805.

Festa Dominicus q. Christophori septuagenarius et amplius, sacramento Poenitentiae regulus, cum ob loci distantiam, Eucharistiam et entrematam unctionem suscipere non posuerit, ex calo obiit die 25. Febr. 1805.

+ Festa Faustinus filius Baptista et Mariae Rietinae natus dies XI. obiit 6. Martii 1805.

+ Facchettus Petrus filius Cavoli et Catharinæ Cavallinae, natus annum unum, minus diebus decem et octo, obiit 6. Martii 1805.

+ Formenti Joannes Baptista filius Georgii et Magdalene Lambellae, dies VI. natus obiit 4. Aprilis 1805.

+ Tormenti Laurentius filius gemellus superiorij Joannis Baptæ, dies X. natus obiit 8. Aprilis 1805.

- + Festa Antonius f^{us} Ludovici et Mariae Plantonae
 hevi natus, obit 3. Aprilis 1803.
 Festo Maria f^a Iusta et Lucia Confitea annorum er-
 ecier XVII. ex longa infirmitate obit die 21. Februario
 sacris reposita et aere commende p*ro*cessu.
 + Faccus Faustinus f^{us} Ludovici et Mariae Monding,
 dies XII. natus, obit 2. Maii 1803.
 + Fada Joannes Baptista f^{us} alterius Joannis Baptista et
 Catharinae Vedole, annum I. menses XI. natus, ex vana-
 lis obit 25. Maii 1803.
 + Falca Elisabeth Angelica f^a Baptista et Catharinae Quar-
 teronae, nata annos III. menses II. dies XVI.
 obit 7. Junii 1803.
 + Facchetta Maria et Magdalena filiae ga-
 mulae Sancti et Juliae Guaniae viri natu-
 rae die 16. Januarii 1805.
 Vida supra Fabel Petrus B.
 + Faleata Maria Catharina filia Georgii et An-
 gelae Cavalleviae, nata menses II., dies VI.,
 obit 3. Juli 1803.
 Festa Petrus q^{uod} Dominici et q^{uod} Lucretiae ^{item} Festa,
 annos circiter natus LXVI., poenitentiae tantum
 sacramenta munitus, appoplexia corruptus obit
 16. Junii 1805.
 Fratelli Martha ^{Vide infra}.
 + Festa Maria Catharina Bernadini et Justina
 Beccaria f^a, annum I., mensem I. dies VII.
 nata, obit 6. Augusti 1803.
 + Festa Bartholomaei Joannis et Mariae Cobras
 F^{us}, menses X. dies XVII. natus, obit 16.
 Augusti 1803.
 Fratelli Martha v^{er}g. Audrae, f^a q^{uod} Anto-
 nii Lamberti a Provalo Isai, sacris ref^a
 et animae commend^e p*re*missa circiter quin-
 quageneria excollo obit 1. Augusti 1803.
 Facchetta Maria f^a Josephi et Mauzas
 Cavalleviae, sacris ref^a et aere commende
 p*re*missa, annos XVI., menses IX., die
 XXVI. ex longa febre obit 30. Augusti 1803.
 + Festa Julius f^a Cavoli etJuliae Ulmae, natus
 annum I., menses V., dies XXIV., obit
 8. Septembris 1803.
 + Fortunata Joanna f^a Baptiste et Cathari-
 nae Beccaria, nata annum I., menses V.,
 dies VII. obit 28. Iulii 1803.
 + Festa Magdalena filia Joannis et Mariae Cambarone,
 nata annos VI., menses IV., dies IX. ex longa infirmitate obit
 17. Octobr. 1803. 45
 + Festa Paulus f^{us} Francisci et Jeanne Cavalliae, menses
 II. dies XIX. natus, obit 4. Iulii 1803.
 + Falea Maria Magdalena f^a Leuventi et Novae Buon-
 ciaviee, dies XXVII. nata obit 2. Novembris 1803.
 Figulus Antonius, f^{us} Stephanii et Victoriae Yannae, natus
 regal et aere commende p*re*missa ^{natus} annos XX. menses VIII.
 pluthyn confectus, obit 5. Decembris 1803.
 Fraquellus Angelus q^{uod} Dominici et q^{uod} Francisci Olivetiae,
 plus minus octogenerius, sacramentali tantum absolutoe,
 extenuaque unctione munitus, nec non animae commend^e
 p*re*missa, cum iam quibusdam abhinc menses ex-
 temporanea iuguria iuraverit, obit appoplexia cov-
 ertus 8. Decembris 1803.
 Festa Paulus f^{us} Hieronymi et Dominice Pioelliae,
 dies XII. natus, obit 15. Decembris 1803.
-
- 1806.
- + Falea infans viri natus et ab Obstetrica Bapti-
 zatus f^{us} Petri Faleae et Laetiae Ballatoriae
 obit 5. Januarii 1806.
 + Foschettus infans f^{us} Antonii et Angelicae Pa-
 genae viri natus et ab Obstetrica Baptizatus obit
 11. Januarii 1806.
 + Fortunata Maria f^a Baptiste et Catharinae
 Beccaria, annos III. menses VIII. dies XXIII.
 obit 25. Febr. 1806.
 Florettus R. Joannes q^{uod} Cypriani et Mariae
 Paganae F. Valitudinarii nostri diligenti Capella-
 nus, annos natus XLIV. menses V. dies XII., ex
 aneurismata, ut festus, sacramentali absorbtio-
 ne extenuaque unctione in fronte accepta,
 improposito fere obit 14. Febr. 1806.
 Fatchettus Franciscus f^{us} Josephi et Marthae
 Cavalleviae hevi natus, obit 10. Martii 1806.
 Facchetta Martha uxoris Josephi, filia Josephi
 Cavalleviae et Benedictae Bratus, sacris ref^a et aere
 commend^e p*re*missa, annos nata XXXVII. menses
 IX., dies X. obit ex partu 18. Martii 1806.
 Faliva Maria f^a Bartholomaei et Candidae
 Panadoviae viri nata et ab Obstetrica baptizata obit
 18. Martii 1806.
 Festa Joseph q^{uod} Gaspari, sacris ref^a et aere
 commend^e p*re*missa circiter senageneria, ex colico dolore obit 14. Martii 1806.